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Päätös Hyväksyttiin. 

Esittelijä Elinvoimajohtaja Teeriaho Janne 

Päätösehdotus Lautakunta päättää hyväksyä nuorten kesätyöllistämisen ja 
kesätyötuen periaatteet ja summat esitetyn mukaisesti.   

Selostus 
Työllisyyspalveluissa on valmisteltu nuorten kesätyöllistämistä kesä-
työtukisetelillä. Talousarvioon varatun määrärahan puitteissa on 
mahdollista tukea 50 keuruulaisen 14–18-vuotiaan (täyttää 15 vuotta 
v. 2024 aikana) nuoren työllistymistä 1.5. - 31.8.2024 välisenä aika-
na. Kesätyötukisetelit ovat käytössä yrityksiin, yhdistyksiin, säätiöihin 
tai seurakunnalle sekä itsenäiselle 4H yrittäjälle. Kesätyötukiseteliä 
ei ole mahdollista käyttää työskentelyyn kaupungilla, valtiolla, oman 
perheen yrityksessä tai yksityistalouksissa. Tukea ei myönnetä, jos 
työsuhde on alkanut ennen tuen hakemista. 
 
Tuen suuruus on 250 € / nuori ja se on haettava työllisyyspalveluilta 
kesäkuun loppuun mennessä. Päätöksen tuen myöntämisestä tekee 
työllisyyspäällikkö.  
 
Talousarviossa on varattu määräraha 60 keuruulaisen nuoren työllis-
tämiseen kaupungin eri hallintokuntiin Tutustu työelämään ja tienaa -
kampanjalla. Kesätyöharjoitteluun palkataan 14–16-vuotiaita nuoria.  
 
Tutustu työelämään ja tienaa -kampanjan harjoittelupaikat ovat tar-
koitettu ensisijaisesti peruskoululaisille, kymppiluokkalaisille, 
TELMA- ja VALMA- koulutukseen osallistuville ja lukiolaisille. 
 
Haku kesätyöharjoitteluun tehdään sähköisellä lomakkeella Kuntare-
kryssä. Harjoittelijavalinnat avoinna oleviin tehtäviin tekevät 
yksiköiden esimiehet. Työsuhteet ovat kestoltaan kymmenen (10) 
työpäivää, työaika 60 tuntia jakso. Palkka harjoittelun ajalta on 400 
€, sis. lomakorvauksen. Työllisyyspalvelut organisoi nuorten 
kesätyöllistämisen. 
 
Lisäksi työllisyyspalvelut työllistävät 17–18-vuotiaita alasta 
kiinnostuneita nuoria, joilla ei ole alan koulutusta n. 10 työsuhdetta, 
kuukauden pituisiin työsuhteisiin täydellä työajalla KVTES:n 
mukaisella kesätyöntekijän palkalla, joka on 50 % 
työehtosopimuksen 01PER070 mukaisesta tehtäväkohtaisesta 
palkasta. Toimialat, joissa kuukauden pituisia työsuhteita on 
haettavana ovat; siivoustyöt, puistotyö, päivähoito, kirjasto ja vapaa-



aika. Kesätyöpaikat tulevat haettaviksi helmi- maaliskuussa 
Kuntarekryyn. 


